2025年 6月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ ア 2 1

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 依 田    雅

久  (コード：2373 東証スタンダード)

問合せ先
取 締 役
業 務 統 括 本 部 長

山 田 耕 嗣

 ( T E L . 0 6 － 6 4 5 6 － 5 6 9 7 )

業績予想数値と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2025年 4月 21日に公表いたしました 2025年 10月期第 2四半期（中間期）累計期間

（2024年 11月 1日～2025年 4月 30日）の業績予想数値と、本日公表の実績に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 2025年 10月期第 2四半期（中間期）連結業績予想数値と実績との差異

(2024年 11月 1日～2025年 4月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

1株当たり

中間純利益

前回発表予想 (A)
百万円

23,000

百万円

△100

百万円

△350

百万円

△250

円 銭

△18.55

実 績 (B) 23,613 △10 △155 △34 △2.53

増 減 額 (B－A) 613 89 194 215

増 減 率 (％) 2.6 ― ― ―
(ご参考 )前期中間期実績

( 2 0 2 4 年 1 0 月期中間期 )
21,946 △631 △319 △470 △34.90

2. 業績予想数値と実績との差異の理由

第 2四半期（中間期）累計期間において、売上高に関しては、概ね前回公表した予想通りの

結果となりました。営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益については、主

力である介護事業を中心に業務効率化が進んだことにより予想値を上回りました。

以 上